2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 24 марта 2022 г.
	                № 162 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот», утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 199-па
В целях уточнения отдельных положений муниципального нормативного правового акта городского округа Эгвекинот, руководствуясь Порядком формирования реестра муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, размещения сведений о муниципальных услугах (функциях) в реестре государственных услуг (функций) Чукотского  автономного округа, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 г. № 198-па, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от                         30 августа 2017 г. № 199-па, следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых органами местного самоуправления городского округа Эгвекинот»:
1) подраздел «Муниципальные услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК» дополнить строкой 33 следующего содержания:
«
	33
	Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 22 марта 2021 г. № 8-пг «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
	Администрация

городского округа Эгвекинот

                                                                                                                                                »;
2) подраздел «Муниципальные услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК» дополнить строкой 34 следующего содержания:

«

	34
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Постановление Главы городского округа Эгвекинот от 22 марта 2021 г. № 9-пг «Об утверждении Административного регламента Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов»
	Администрация

городского округа Эгвекинот

                                                                                                                                                »;
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом              городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот Кириленко Р.А.
	Глава Администрации
	Р.В. Коркишко